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Technical specification:
Technische Daten:

Current rating/
Strombelastbarkeit:

Insulation resistance/
Isolationswiderstand:

Dielectric withstanding
voltage/
Spannungsfestigkeit:

1000 V, 50 Hz 1 min.

- 55 °C ... + 125 °C  
 

> 5 GΩ

Signal contact/
Signalkontakt
Coaxial contact/ 
Koaxialkontakt

Temperature range/
Temperaturbereich:

Mating cycles/
Steckzyklen:

Quality class 3  = 50
Gütestufe 3

      

7,5 A (UL)
   5 A (CSA,VDE)
50 Ohm

Contact plating/
Kontakt Veredelung:

Part no. / Part marked/
Art.-Nr. / Bedruckung:

3025W3SAR76A10X

Coaxial contact 50 Ohm/
Koaxialkontakt 50 Ohm:

plating, inner conductor:       
Veredelung, Innenleiter:                  
plating, outer conductor:     
Veredelung, Aussenleiter:
mating area/
Steckbereich:         
termination side/
Anschluss Seite:       
                              

50 µin hard gold over min. 50 µin nickel
50 µin Gold über min. 50 µin Nickel
 

30 µin hard gold over min. 50 µin nickel
30 µin Gold über min. 50 µin Nickel
 gold flash over nickel
Gold über Nickel
 

Signal contact/
Signalkontakt:

gold flash over nickel
Gold über Nickel

Materials/
Werkstoffe:

Coaxial contact/
Koaxialkontakt:

Cu alloy, inner conductor/Innenleiter:

Insulator/
Isolierkörper:

Shell/
Gehäuse:

PBT GF UL 94 V-0, green/grün

Steel, Sn over Ni

Au over Ni
outer conductor/Aussenleiter:

Au over Ni

Signal contact/
Signalkontakt:

Cu alloy, Au over Ni

Installation specification/
Montagedaten:

see sheet 2/siehe Seite 2PCB hole drillings/
Leiterplattenbohrbild:
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3025W3SAR76A10X  CONEC  ABC

PCB hole drillings
(PCB top side)/
Leiterplattenbohrbild
(Leiterplatten Oberseite)

69,5 - 0,56
0,2+

0,
8

5,
3510

,7
5

`
0,

3

11
,1

`
0,

3

1
2,77`0,1

5,54`0,1

8,28`0,1

11,05`0,1

22,68`0,1

1,38`0,1

4,14`0,1

6,91`0,1

12,42`0,1

9,68`0,1

3,1`0,1n  (2x) 1 - 0
0,1+n  (31x)

5,
08

`
0,

1

2,
54

`
0,

1

54,94 - 0,23
0,02+

63,5`0,13

12
,6

- 0
,4

3
0,

33
+

10°

3 - 0
0,2+n

1,
2

`
0,

2

0,8n  (3x)

0,6o  (6x)

6,
13

- 0
,0

8
0,

17
+

8 - 0,23
0,02+

0,64`0,05n  (22x)

13,82`0,1

16,56`0,1

1,
42

`
0,

1

2,
84

`
0,

1

15,7`0,1

22,68`0,1

15,19`0,1

17,96`0,1

63,5`0,13

A1


